Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Основная

общеобразовательная школа имени Новикова Р.А. с. Ковылено Чернянского района

Белгородской области»

Приказ

« 16» декабря 2022 года                                                                             №133

Об утверждении комиссии

в МБОУ «ООШ с. Ковылено»

по координации работы

по противодействию коррупции и

оценке коррупционных рисков

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. №273 - ФЗ «О

противодействии коррупции» и с целью повышения эффективности работы по

противодействию коррупцииприказываю:

1. Продолжить деятельность по противодействию коррупции в МБОУ «ООШ с.

Ковылено».

2. Утвердить состав комиссии по профилактике коррупционных и иных

правонарушений в следующем составе:

Председатель комиссии –Гущина В.М.;

Секретарь –Косова Л.Г.;

Члены комиссии:

- Мовчан Т.И.;

- Дряхлова Л.И.председатель первичной организации профсоюза;

-Войлокова О.Н. ;

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор                                                                   Съедин В.Ф.

	Об утверждении комиссии
	по координации работы